СЕЛИТЬБЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2017 г.  № 40- р

Об установлении значения коэффициента индексации
на 2018 год

В  соответствии  со  ст.65  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,
постановлением Правительства Нижегородской области от 2 июня 2006 года №186
«Об  утверждении  Методики  расчета  арендной  платы  за  земельные  участки,
находящиеся  в  собственности  Нижегородской  области  и  государственной
собственности  на  территории  Нижегородской  области»,  постановлением
Правительства Нижегородской области от 28 ноября 2017 года №836 «О внесении
изменений в  некоторые постановления  Правительства  Нижегородской  области»,  в
целях обеспечения доходной части местного бюджета Селитьбенский сельский Совет
решил:

1. Установить на 2018 год значение коэффициента индексации (Ки) – 2,42.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
3.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  специалиста

Администрации Селитьбенского сельсовета (Вершинина Е.М.).
4. Обеспечить размещение настоящего решения в местах ознакомления

Глава местного самоуправления Г.К.Карлинов.